
Centralny nr postępowania:       Gdańsk, dnia 16.10.2009 r.     
ZP/746/030/U/09    

                       
 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości powyżej 206.000 EUR 
(tablica ogłoszeń, strona internetowa Zamawiającego) 

 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydawnictwo PG, 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 22 99, 
e-mail: wydaw@pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony  o wartości powyżej 206.000 euro na:  
 
Usługi poligraficzne dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej  
 
ZMIANY W OGŁOSZENIU 
Wielkość lub zakres zamówienia: 
Część III – otrzymuje brzmienie 
 
8. Drukowanie folderów, papieru firmowego, ulotek, zaproszeń, wizytówek, kopert itp. (CPV 

79823000-9 TA11-2; TA16-7; TA18-3; TA19-6; TA23-8; TA31-2) 
 

9. Drukowanie teczek firmowych (CPV 79823000-9 TA22-5) 
 

10. Oprawy introligatorskie (CPV 79971100-2) 
 

11. Karty pocztowe (CPV 79823000-9) 
 

13. Wydruk próbny (CPV 79811000-2) 
 
 
Termin składania ofert upływa dnia 09.11.2009 r. o godzinie 10:00. 
 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.11.2009 r. o godzinie 10:30 w sali kolegialnej, gmach główny, 
pok. nr 272. 
 
Data przekazania zmiany ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: 16.09.2009 r. 

 
 
 
                            Z-CA KANCLERZA 
          /mgr Mirosława Mielczarek/ 

 

Ogłoszenie   Strona 1 z 1


	OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
	ZMIANY W OGŁOSZENIU
	Część III – otrzymuje brzmienie


